Να κατακυρώσετε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του 

έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΘΕΡΜΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΕ», με α/α προσφοράς 286299, με μέση έκπτωση 

ΔΕΚΕΤΡΙΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (13,78%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 

159.965,01 € (ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΑ ΛΕΠΤΟ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 3540/05-04-2023 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΘΕΡΜΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΕ» - ΑΦΜ 999670917 Δ/ΝΣΗ: ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΚ 57009, με α/α προσφοράς 286299, με μέση έκπτωση ΔΕΚΕΤΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (13,78%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 159.965,01€ 

(ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΑ 

ΛΕΠΤΟ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 3540/05-04-2023 Διακήρυξης. 

4. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό των εξόδων 61-7331.05 του